
593682-2023 Page 1/4

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 593682-2023 - Hange
Norra-Gjøvik: Sotsiaalteenused puuetega isikutele
OJ S 190/2023 03/10/2023
Hanketeade
Teenused

Õiguslik alus:
Direktiiv 2014/24/EL

I osa: Hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: Gjøvikregionen - Anskaffelser
Riiklik registreerimisnumber: 940155223
Postiaadress: Kauffelds plass 1
Linn: GJØVIK
NUTS kood: NO Norge
Sihtnumber: 2815
Riik: Norra
Kontaktisik: Eline Solberg-Lier
E-post: eline.solberg-lier@gjovik.kommune.no
Telefon: +47 61189500
Faks: +47 61176333

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: https://permalink.mercell.com/213124652.aspx
Hankijaprofiili aadress: http://www.gjovik.kommune.no/

Teave ühishanke kohta
Lepingu sõlmib keskne hankija

Teabevahetus
Hankedokumendid on kättesaadavad (tasuta piiramatu ja täielik juurdepääs) aadressil: 
https://permalink.mercell.com/213124652.aspx
Lisateavet saab eespool nimetatud aadressil
Pakkumused või osalemistaotlused saata elektrooniliselt aadressil: https://permalink.mercell.
com/213124652.aspx

Hankija liik
Linna või valla ametiasutus

Põhitegevus
Üldised avalikud teenused

II osa: Ese

Hanke kogus või ulatus

Nimetus
113235 Service concession for user-controlled personal assistance (BPA) Gjøvik region
Viitenumber: 2023/10315

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/593682-2023
mailto:eline.solberg-lier@gjovik.kommune.no?subject=TED
https://permalink.mercell.com/213124652.aspx
http://www.gjovik.kommune.no/
https://permalink.mercell.com/213124652.aspx
https://permalink.mercell.com/213124652.aspx
https://permalink.mercell.com/213124652.aspx


593682-2023 Page 2/4

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

CPV põhikood
85311200 Sotsiaalteenused puuetega isikutele

Lepingu liik
Teenused

Lühikirjeldus
The Gjøvik region comprises Gjøvik, Vestre Toten, Østre Toten, Nordre Land, and Søndre 
Land Municipalities.
The Gjøvik region invites tenderers to apply for the award of a concession for the delivery of 
assistance hours in the scheme "user-controlled personal assistance" (Norwegian: BPA)" for 
users in the municipalities. This involves that users who adopt BPA primarily select a private 
supplier of the service.

Eeldatav kogumaksumus või suurusjärk

Teave osade kohta
Hankeleping on jaotatud osadeks: ei

Kirjeldus

CPV lisakood(id)
85100000 Tervishoiuteenused, , 85140000 Mitmesugused tervishoiuteenused 85141000 

, , Meditsiinipersonali pakutavad teenused 85300000 Sotsiaaltöö ja vastavad teenused
, , 85311300 Sotsiaalteenused lastele ja noortele 85312000 Majutuseta sotsiaaltöö teenused

85312400 Väljaspool hooldekodusid pakutavad hoolekandeteenused

Täitmise koht
NUTS kood: NO020 Innlandet

Hanke kirjeldus
Award of the concession will result in a contract being entered into with qualified tenderers of 
BPA in accordance with the specified award criteria.
Each individual municipality enters into its own contracts and is responsible for follow-up of the 
contracts.
See the concession documentation and other documents for further information.

Hindamiskriteeriumid
Hind ei ole ainus lepingu sõlmimise kriteerium ning kõik kriteeriumid on esitatud üksnes 
hankedokumentides

Eeldatav maksumus või suurusjärk

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Kestus kuudes: 60
Seda lepingut võidakse uuendada: ei

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei



593682-2023 Page 3/4

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14. Lisateave

III osa: Juriidiline, majanduslik, finants- ja tehniline teave

Osalemistingimused

Kutsetööga tegelemise sobivus, sealhulgas kutse- või äriregistrisse kuulumisega 
seotud nõuded
Tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
See the concession documentation and associated documents.

Majanduslik ja finantsseisund
Kvalifitseerimise tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
See the concession documentation and associated documents.

Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kvalifitseerimise tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
See the concession documentation and associated documents.

Lepingu tingimused

Lepingu täitmise tingimused
See the concession documentation and associated documents.

IV osa: Hankemenetlus

Kirjeldus

Hankemenetluse liik
Avatud menetlus

Teave raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kohta

Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta
Hange on hõlmatud Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepinguga: ei

Haldusalane teave

Pakkumuste või osalemistaotluste laekumise tähtaeg
Kuupäev: 30/10/2023 12:00Kohalik aeg: 

Kuupäev, mil valitud taotlejatele saadetakse pakkumuse esitamise või osalemise 
ettepanekud

Keeled, milles võib esitada pakkumused või osalemistaotlused
Norra keel

Minimaalne aeg, mille jooksul pakkuja peab pakkumuse jõus hoidma
Kestus kuudes: 6 (alates pakkumuse laekumise tähtajast)

Pakkumuste avamise tingimused
Kuupäev: 30/10/2023 12:00Kohalik aeg: 

VI osa: Lisateave



593682-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1. Teave hanke kordumise kohta
See on korduv hange: ei

Lisateave

Läbivaatamise kord

Läbivaatamise eest vastutav organ
Ametlik nimetus: Vestre Innlandet tingrett
Linn: Gjøvik
Riik: Norra

Käesoleva teate lähetamise kuupäev
28/09/2023


